
 

Nocera Inferiore, 26 Marzo 2024 
 

Al Personale ATA  
Albo/Sito Web 

LORO SEDI  
 

Circolare n. 246 
  
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie di Istituto PROVVISORIE - PERSONALE ATA  
                      Anno Scolastico 2024/2025 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il CCNL  concernente la Mobilità del personale Docente, educativo ed ATA, per 
il Triennio  2022/2025, sottoscritto in data 18 Maggio 2022.  

VISTA  l’O.M. n. 30 del 23/02/2024 “Mobilità del personale docente, educativo ed ATA 
anno scolastico 2024/2025”  

VISTA la circolare n. 203 prot. 1676 del 28/02/2024 relativa all’aggiornamento delle 
graduatorie di Istituto per il personale scolastico;  

ESAMINATE le autodichiarazioni pervenute;  

VALUTATI i titoli presentati dal personale ATA  

 
D I S P O N E 

 
ai sensi e per gli effetti del comma 3 dell’art. 21 del CCNL sottoscritto il 18 Maggio 2022, la 

pubblicazione in data 26 Marzo 2024, delle graduatorie PROVVISORIE di Istituto del 

personale ATA  titolare presso l’I.I.S. “G.B. Vico” di Nocera Inferiore.  

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione.  

Eventuali reclami saranno esaminati entro i successivi 3 giorni. 

 




